ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE NS ÍN00004/2025

Ríachão - PB, 30 de janeiro de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação n^ IN00004/2025, que objetiva: Contratação de serviços de
engenharia de caráter continuado para fiscalização, supervisão e gerenciamento de obras da cidade Riachão/PB; com base nos

elementos constantes do processo correspondente, a:

- MARIA JORDÂNIA MEDEIROS PEREIRA.
CPF: 111.507.884-45

Valor: R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS)

Publique-se e cumpra-se.

ONAtOAPARECIDO DE AQUINO
Prefeito